



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 21/07/2022 20:18

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 230535756
COTAÇÃO Nº19113 INSUMOS DE LABORATÓRIO - HEMNSL JULHO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Leonardo Moura (62) 3956-2910
Inserção da Cotação:	13/07/2022 16:49:18
Vencimento:	20/07/2022 07:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	-
2	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp CNPJ: 05.905.525/0001-90 BELO HORIZONTE - MG Wilton Pereira (31) 35895000 digital@gtgroup.net.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	
3	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA CNPJ: 32.384.285/0001-06 BELO HORIZONTE - MG Gizelle Oliveira 031-35688888 televentas3@conceitodistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	FOB	
4	Coop.Central de Coop.Unimed RS	R\$ 1.000,0000	5 dias após	23/07/2022	Pagto	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados

	<p>Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br Mais informações</p>		confirmação		Antecipado		em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
5	<p>DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/08/2022	30 ddl	CIF	
6	<p>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	
7	<p>Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Web Services Global Hospitalar (31) 2516-6197 televendas@globalhospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	24/07/2022	30/45 ddl	CIF	<p>PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANÁLISE DE CREDITO - FRETE AEREO R\$ 3,000 CAPITAL E R\$ 4,000 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO. TELEFONE - (31) 3515-2020 -</p>
8	<p>H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	
9	<p>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 deplicitacao@hosptech-go.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	
10	<p>Jr Distribuidora De De Produtos Med Hospitalares Ltda CNPJ: 38.182.923/0001-84 GOIÂNIA - GO JR HOSPITALAR (62) 98559-1935 jrhospitalaradm@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/07/2022	28 ddl	CIF	<p>PRAZO DE ENTREGA 1 DIA CONDICAÇÃO PAGAMENTO 28DIAS SUJEITO A ANÁLISE DE CREDITO SIMONE TAVARES (62) 99973-9006</p>
11	<p>Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me CNPJ: 38.426.460/0001-59 GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 335,0000	1 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	<p>CONTATO LETICIA CRISTINA (62) 3100-8243 / 9-8272-2953</p>
12	<p>Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda CNPJ: 04.886.103/0001-51 MARINGÁ - PR Alexandre Busnardo (44) 3031-4020 alexandre@labinga.com.br Mais informações</p>	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	20/08/2022	a vista	FOB	<p>PEDIDOS ACIMA DE 2.500,00 O FRETE E CIF. PRAZO DE PAGAMENTO NEGOCIÁVEL. PAGAMENTO A PRAZO MEDIANTE APROVAÇÃO DO FINANCEIRO. VERIFICAR DISPONIBILIDADE DE GRANDES QUANTIDADES EM ESTOQUE. QUALQUER DUVIDA ENTRAR EM CONTATO PELO EMAIL vendas12@labinga.com.br. LUMA ZANZARINI. O VALOR DO FRETE VAI DEPENDER DA QUANTIDADE E PESO DOS PRODUTOS.</p>
13	<p>Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	<p>Sujeito a Análise de Crédito do cliente; O Prazo de Pagamento estará sujeito a análise, de acordo com o Volume e Valor da cotação; Para parcelamento, pedido mínimo de R\$ 1.500,00.</p>
14	<p>Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp CNPJ: 08.766.992/0001-74 BRASÍLIA - DF Samara Andrade 61-993492835</p>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	

	diagnostico@methabio.com.br Mais informações						
15	Procifar Distribuidora Ltda CNPJ: 14.722.938/0001-20 SALVADOR - BA Webservice Procifar (71) 3255-5232 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	25/07/2022	30 ddl	CIF	TODAS AS NOSSAS ENTREGAS SÃO PARA O NORDESTE SÃO FEITOS PELA BRASPRESS, AS DEMAIS REGIÕES SÃO FEITAS PELA FEDEX TNT. CONTATO DO VENDEDOR: (71)3255 5211 LINDINEISANTOS@VITAL.COM.BR
16	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	30/07/2022	30 ddl	CIF	-
17	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda CNPJ: 00.137.950/0001-62 GOIÂNIA - GO Anna Christina Marcos de Oliveira (62) 39464866 vendas@socram.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	
18	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 - Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	23/07/2022	28 ddl	CIF	Vendedora: KATIUSCIA CAMARA fone:2109-7008 whats: (51) 9 8613-0666 e-mail: vendas8@stockmed.com.br (parcelamentos até 60 dias com a avaliação financeira).

1	Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	ANTI SORO A 10ML -> SORO ANTI-A - FRASCO Código: 4737	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 18,3000	R\$ 91,5000	1	SORO - ANTI D 10 ML (INVITROCLONE EMBALAGEM ANTI-D - IMUNOSCAN			-
	Justificativa Prazo de pagamento não atende a instituição;	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 18,9000	R\$ 94,5000	1	SORO ANTI A 1 X 10ML - SORO ANTI A 1 X 10ML - EBRAM	FRASCO		-
	Informações de Última Compra 21/07/2022	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 19,9800	R\$ 99,9000	1	SORO CONTROLE ANTI-A 10 ML - EBRAM - EBRAM	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 20:17
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 105,0000	1	SORO ANTI A - EBRAM -100		SORO ANTI A - EBRAM -100 EBRAM	-
	Marcas: SORO CONTROLE ANTI-A 10 ML - EBRAM - EBRAM	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 23,2800	R\$ 116,4000	1	SORO ANTI-A 10ML - EBRAM	FRASCO	MARCA: EBRAM M.S.: 10159820204	-
	Preço Unitário: 19,9800	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 24,0000	R\$ 120,0000	5	ANTI SORO A 10ML - EBRAM	FRASCO		-
	Quantidade: 5.0	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 49,0000	R\$ 245,0000	1	SORO ANTI-A 10ML - PROTHEMO - PROTHEMO	FR		-
	13/06/2022								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
	Marcas: SORO CONTROLE ANTI-A 10 ML - EBRAM - EBRAM								
	Preço Unitário: 19,9800								
	Quantidade: 5.0								
	16/03/2022								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
	Marcas: SORO CONTROLE ANTI-A 10 ML - EBRAM - EBRAM								
	Preço Unitário: 20,0000								
	Quantidade: 5.0								

2	COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML - VOLUME 50 A 80 ML Código: 4455	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 300 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Alfalagos Ltda	R\$ 0,3108	R\$ 93,2400	1	COLETOR UNIVERSAL 80ML ESTERIL SEM PÁ TAMPA VERMELHA CXM C/500 - - CRALPLAST	UNIDADE	-	-
	Justificativa ;1º, 2º e 4º Não atingem faturamento 3º não fatura.	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,3274	R\$ 98,2200	100	FIRSTLAB INDUSTRIA PROD P/ LAB	Unidade	Validade: 10/03/2025 - COLETOR URINA 50ML EST TAMPA VERMELHA PCT/100 FIRSTLAB	-
	Informações de Última Compra 21/07/2022	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,3290	R\$ 98,7000	100	COLETOR S/PA ESTERIL - 50ML - PCT 100 - CRAL	1		-
	Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 0,3762	R\$ 112,8600	1	COLETOR URINA 50ML ESTERIL CLT50ESM, CRAL	UN		-
	Marca: COLETOR UNIVER. ESTERIL S/ PA 80ML C/100 - CRAL	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,3800	R\$ 114,0000	300	COLETOR ESTERIL 50 ML S/ PA - CRAL	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 20:17
	Preço Unitário: 0,3610 Quantidade: 400.0 13/06/2022	Jr Distribuidora De De Produtos Med Hospitalares Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 114,0000	500	COLETOR URINA/FEZES 80ML TAMPA BRANCA OPACO COM PA CLT80POM, CRAL	CX		-
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,3983	R\$ 119,4900	100	COLETOR 80 ML TRANSP ESTERIL T. VERMELHA C/ 100 - FIRSTLAB	SACO		-
	Marca: COLETOR UNIV 50 ML ESTERIL C/ 100 - CRALPLAST - CRAL	H M Borges	R\$ 0,4000	R\$ 120,0000	1	COLETOR URINA 50ML ESTERIL CLT50ESM, CRAL	UN		-
	Preço Unitário: 0,4100 Quantidade: 200.0 28/04/2022	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,4100	R\$ 123,0000	100	COLETOR UNIV 50 ML ESTERIL C/ 100 - CRALPLAST - CRAL	PACOTE		-
	Fornecedor: H M Borges	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 135,0000	1	COLETOR ESTERIL T. VERMELHA 80ML S/PA PC/100 - FIRSTLAB	-	COLETOR ESTERIL T. VERMELHA 80ML S/PA PC/100 - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
	Marca: COLETOR URINA 50ML ESTERIL CLT50ESM, CRAL	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,4670	R\$ 140,1000	100	12015 coletor 80ml tp vermelha est 0020-4 c/ 100und - J.PROLAB	BIO1		-
	Preço Unitário: 0,4000 Quantidade: 300.0	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 0,5200	R\$ 156,0000	80	COLETOR UNIV.80ML ESTERIL TP.VERM.S/PA C/100-J PROLAB - PROLAB	pacote	***OBS***OFERECEMOS COLETOR UNIV.80ML ESTERIL TP.VERM.S/PA C/80- -Unidade - ***J PROLAB***	-
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,5372	R\$ 161,1600	500	POTE COLETOR 80ML ESTERIL CX S/PA C/500 -	-	- Pote Coletor 80ml - Pacote com 500 unidades - NCM: 39269040 - Coletor universal destinado a coleta de material para análises clinicas. - Capacidade de 80 ml. - Graduacao de 10 ml. - Tampa protetora tipo rosca. - Translucido. - Descartavel.	-
		Socram Máquinas Aparelhos e	R\$ 0,5600	R\$ 168,0000	100	COLETOR 50ML ESTERIL T. ROSCA C/	PCT		-

Equipamentos Ltda					100 - CRAL - CRAL			
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,5700	R\$ 171,0000	1		COLETOR URINA ESTERIL PP UNIDADE 80ML SEM PA, J. PROLAB			-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
OLEO MINERAL P/ MICROSCOPIO -> - DE IMERSAO. - FRASCO 100ML. Código: 27461 Quantidade: 1 Unidade Marcas Aceita: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;1º e 2º não faturam 3º não atinge faturamento. Informações de Última Compra 21/07/2022 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marcas: OLEO DE IMERSAO 100 ML - LABORCLIN - LABORCLIN Preço Unitário: 19,0000 Quantidade: 1.0 13/06/2022 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marcas: OLEO DE IMERSAO 100 ML - RENYLAB - RENYLAB Preço Unitário: 17,0000 Quantidade: 1.0 03/02/2022 Fornecedor: Diaggioias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME Marcas: OLEO DE IMERSAO 100ML - NEWPROV - NEWPROV Preço Unitário: 14,5000 Quantidade: 1.0	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 14,9000	R\$ 14,9000	1	OLEO DE IMERSAO - 100ML COD:46 1 - RENYLAB - RENYLAB			-
	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 18,1800	R\$ 18,1800	1	OLEO DE IMERSAO C/ 100 ML - NEWPROV	frasco		-
	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 18,7400	R\$ 18,7400	1	OLEO DE IMERSAO 100ML - LABORCLIN	FRASCO	MARCA: LABORCLIN M.S. / ANVISA: ISENTO	-
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 19,0000	R\$ 19,0000	1	OLEO DE IMERSAO 100 ML - LABORCLIN - LABORCLIN	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 20:17

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PCR LATEX REAGENTE P/ DETERMINACAO DE PCR - UNIDADE Código: 38183 Quantidade: 10 Unidade Marcas Aceita: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;1º e 3º não faturam 2º não atinge faturamento. Informações de Última Compra 21/07/2022 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marcas: PCR LATEX 100 TESTES -	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 27,0000	R\$ 270,0000	1	PCR IMUNOLATEX 2,5 ML 100 T - wama	EMBALAGEM		-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 28,0000	R\$ 280,0000	1	PCR LATEX - EBRAM-912	-	PCR LATEX - EBRAM-912 EBRAM	-
	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 28,9000	R\$ 289,0000	1	IMUNOLATEX PCR 2.5ML - WAMA	1		-
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000	10	PCR LATEX - EBRAM	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 20:17
	Socram	R\$ 32,0000	R\$ 320,0000	1	PCR SO LATEX CXA			-

EBRAM - EBRAM	Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda					100 T - 2,0 ML - EBRAM - EBRAM			
Preço Unitário: 38,0000									
Quantidade: 10.0									
28/04/2022									
Fornecedor: Sensorial Saude Distribuidora Ltda	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 38,0000	R\$ 380,0000	2		PCR LATEX 100 TESTES - EBRAM - EBRAM	FRASCO		-
Marca: PCR LATEX - EBRAM-912									
Preço Unitário: 25,0000									
Quantidade: 10.0									
16/03/2022									
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA									
Marca: PCR LATEX - EBRAM									
Preço Unitário: 30,0000									
Quantidade: 10.0									
5									
POITEIRA DESCARTAVEL AMARELA O A 200UL -> POITEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES. Código: 4532	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
Quantidade: 10 Pacote	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,0153	R\$ 0,1530	1000	POITEIRA AMARELA TIPO GILSON (0 A 200) C/ 1000 - GLOBAL	PACOTE		-	
Marcas ACEITA									
Preferidas: ALTERNATIVA									
Justificativa									
;1º e 2º não faturam 3º não atinge faturamento.	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,0212	R\$ 0,2120	1000	cral artigos para laboratorio ponteira tipo univ. 0 -200 ul pt 1000und amarela. (cral artigos para laboratorio)	pacote	10/06/2026	-	
Informações de Última Compra									
21/07/2022									
Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 13,7692	R\$ 137,6920	1	FIRSTLAB INDUSTRIA PROD P/ LAB	Pacote	Validade: 25/03/2030 - POITEIRA TIPO GILSON 1-200 UL FIRSTLAB AMARELA PCT/1000	-	
Marca: POITEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 15,5000	R\$ 155,0000	10	POITEIRA AMARELA - LABOR IMPORT	PACOTE			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 20:17
Preço Unitário: 16,0000									
Quantidade: 2.0									
16/03/2022									
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 15,7400	R\$ 157,4000	1000	PONT GILSON AMAR 0-200UL C/1000 (NR) - _	PT	- Ponteiros para Micropipetas - strongPacote com 1000 unidades/strong - NCM: 84799090 - Fabricada em polipropileno (PP) de alta densidade. - Compatível com diversas marcas de micropipetas. - Oferece maior precisao nos resultados. - Nao contem filtro de barreira.	-	
Marca: POITEIRA AMARELA - LABOR IMPORT									
Preço Unitário: 15,5000									
Quantidade: 5.0									
03/02/2022									
Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 16,0000	R\$ 160,0000	1	POITEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL	PACOTE		-	
Marca: POITEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL	H M Borges	R\$ 18,0000	R\$ 180,0000	1000	POITEIRA TIPO	PCT		-	

Preço Unitário: 16,0000						GILSON AMARELA 0-200uL - CRAL , CRAL			
Quantidade: 6.0						PONTEIRA AMARELA 0-200L UNIVERSAL PACOTE C/1000 - GLOBAL PLAST			MARCA: GLOBAL PLAST M.S. / ANVISA: ISENT0 -
	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 20,0400	R\$ 200,4000	1		PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200UL PCT C/1000 AMARELA, CRAL			
	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 21,8126	R\$ 218,1260	1		PONTEIRA TP UNIVERSAL 0-200UL - PCT 1000 (AM) - CRAL	1		
	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 21,9000	R\$ 219,0000	1		PONTEIRAS AMARELAS DESC. - 1UI A 200UI C/1000UN - FIRSTLAB - FIRSTLAB			
	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 26,0000	R\$ 260,0000	1					

6	REAGENTE - VDRL 5.5 ML - KIT 250 TESTES LABORATIAIS Código: 4748	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Kit Marcas Aceita: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 36,6600	R\$ 73,3200	1	VDRL PRONTO P/ USO 250 DET 5,5 ML - WIENER - WIENER	FRASCO		-
	Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição;	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 42,0000	R\$ 84,0000	1	VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 20:17
	Informações de Última Compra: 21/07/2022	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 54,4800	R\$ 108,9600	2	V.D.R.L - WIENER	CAIXA		-
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 59,9000	R\$ 119,8000	1	VDRL - 1X5 ML - 250T - CC - WAMA	1		-
	Marcas: VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 61,0000	R\$ 122,0000	1	VDRL 5,0ML 250T - LABTEST - LABTEST	KIT		-
	Preço Unitário: 42,0000 Quantidade: 2.0								
	13/06/2022								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
	Marcas: VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN								
	Preço Unitário: 45,0000 Quantidade: 4.0								
	28/04/2022								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
	Marcas: VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN								
	Preço Unitário: 45,0000								

Unitário:

Quantidade: 4.0

REAGENTE SORO DE COOMBS ANTI-IGG -> SORO ANTI GAMA GLOBULINAS HUMANAS PARA TESTES DE COOMBS DIRETO E INDIRETO. ESPECIFICACOES TECNICAS REAGENTE PREPARADO DE SOROS DE COELHO E/OU CABRA PREVIAMENTE IMUNIZADOS A FRACAO GAMAGLOBULINA DO SORO HUMANO.FRASCOS DE VIDRO COM 10 ML PARA 100 DETERMINACOES. - UNIDADE Código: 26225	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa Prazo de pagamento não atende a instituição; Informações de Última Compra 28/04/2022 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM Preço Unitário: 41,0000 Quantidade: 2.0 03/02/2022 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM Preço Unitário: 37,0000 Quantidade: 2.0 15/12/2021 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM Preço Unitário: 37,0000 Quantidade: 2.0	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 32,9000	R\$ 32,9000	1	SORO DE COOMBS - 1X10ML - SORO ANTI HUMANO - UND - EBRAM	1		-
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 41,0000	R\$ 41,0000	1	SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 20:17
	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 51,0000	R\$ 51,0000	1	COOMBS POLIESPECIFICO 10ML - EBRAM - EBRAM	UND		-

7

8

TUBO A VACUO C/ EDTA TAMPA ROXA 2ML -> TUBO EM ACRILICO UNIDADE Código: 18078	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1000 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;1° e 6° não faturam 2°, 3°, 4°e 5° não atingiram faturamento mínimo. Informações de Última Compra	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,3890	R\$ 389,0000	100	TUBO A VACUO EDTA 2 ML PLAST - PCT 100 - GT GROUP	1		-
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 0,3893	R\$ 389,3000	1	BD VACUTAINER	1	0004591 - TUBO COLETA SANGUE ROXO 2ML C 100 360055 - BD BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	-
	Stock Med Produtos Medico	R\$ 0,4000	R\$ 400,0000	1	FIRSTLAB INDUSTRIA	Unidade	Validade: 28/08/2023 - TUBO COL VACUO EDTA	-

21/07/2022		hospitales Ltda		PROD P/ LAB		K3 2ML PLASTICO FIRSTLAB LILAS CX/100	
Fornecedor:	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE				TUBO A VACUO EDTA K2 - 2 ML CX	***OBS***OFERECEMOS TUBO A VACUO EDTA K2 - 2 ML C/100 - ***PLASTICO*** ***labor import***
Marca:	TUBO A VACUO 02ML PLAST. ROXO EDTA K3 C/100 - VACUPLAST	MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 0,4125	R\$ 412,5000	100	C/100 - labor import	-
Preço Unitário:	0,4575	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 0,4700	R\$ 470,0000	100	TUBO EDTA-K3 2.0ML - 13X75MM , GREINER	-
Quantidade:	1000.0	Lablingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,5056	R\$ 505,6000	100	TUBO VACUO PLASTICO EDTA 2 ML C/ 100 - VACUPLAST	-
13/06/2022							
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,5500	R\$ 550,0000	100	TUBO EDTA K2 2 ML PLASTICO - BD - BD	RACK
Marca:	TUBO EDTA K2 2 ML PLASTICO - BD - BD						Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 20:17
Preço Unitário:	0,5500	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,5800	R\$ 580,0000	1000	Tubo De Coleta Edta K3 2 ML - CRAL	-
Quantidade:	500.0	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 600,0000	100	TUBO VACUO T.ROXA 2ML - EDTA - VACUPLAST	-
28/04/2022							
Fornecedor:	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	H M Borges	R\$ 0,6200	R\$ 620,0000	100	TUBO A VACUO EDTA 2ML TAMPÁ ROXA, GLOBAL	-
Marca:	TUBO DE COLETA EDTA K3 2 ML, 13X75 MM. 100 UN/RACK						
Preço Unitário:	0,3500						
Quantidade:	2000.0						

9		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TUBO A VACUO C/ GEL SEPARADOR TAMPÁ AMARELA 5ML -> PARA SORO; EM ACRILICO; DESCARTAVEL, ESTERIL, ROTULO ADERIDO CONTENDO NUMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE, VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 5ML - UNIDADE Código: 19644		CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 0,5842	R\$ 292,1000	100	TUBO A VACUO GEL 5,0 ML VIDRO C/100 - labor import	CX	***OBS***OFERECEMOS TUBO A VACUO GEL 5,0 ML VIDRO C/100 - ***labor import*** VIDRO****	-
Quantidade: 500 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 0,6074	R\$ 303,7000	1	BD VACUTAINER	1	0005431 - TUBO COLETA SANGUE AMARELO 5ML C 100 360060 - BD BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	-
Justificativa ;1º 2º 3º e 4º Não atingem faturamento mínimo 5º Não fatura.		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,6500	R\$ 325,0000	1	FIRSTLAB INDUSTRIA PROD P/ LAB	Unidade	Validade: 28/08/2023 - TUBO COL VACUO GEL ATIVADOR 5ML 13X100MM PLASTICO AMARELO (FL5-305M) CX/100 FIRSTLAB	-
Informações de Última Compra 21/07/2022		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,6500	R\$ 325,0000	1	TUBO DE COLETA GEL 5 ML, 13X100 MM - SOL- MILLENNIUM	-	TUBO DE COLETA GEL 5 ML, 13X100 MM - SOL- MILLENNIUM BRASIL IMPORTAC	-
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me		Lablingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,8250	R\$ 412,5000	100	TUBO HEMO VACUO AMARELO SST GEL ATIV COAG 5 ML REF. 367986 - BD - BD	CX		-
Marca: TUBO A VACUO 05ML VD AMARELO GEL SEP ATIV C/100 - VACUPLAST		H M Borges	R\$ 0,8900	R\$ 445,0000	1	TUBO A VACUO 13X100MM P/COLETA SANGUE 5ML AMARELO OURO SST II ADVANCED VACUTAINER 367955 - REF. 367955, BD	UN		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 20:17
Preço Unitário: 0,7562 Quantidade: 500.0		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 1,0700	R\$ 535,0000	500	Tubo De Coleta Gel + Ativador	UND		-
13/06/2022									
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA									
Marca: Tubo De Coleta Gel + Ativador De									

Quantidade: 300.0

COM
ATIVADOR
TAMPA
VERMELHA,
GLOBAL**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	6	R\$ 855,9000
H M Borges	1	R\$ 445,0000
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	3	R\$ 569,0000
Total:	10	R\$ 1.869,9000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 1.869,9000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 10

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar